
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

17 сесії міської ради 

 
 

   17 лютого 2017  року        Старокостянтинів         № 26     

 

Про внесення змін до рішення 4 сесії  

Старокостянтинівської міської ради 

від 29.01.2016 року № 20 

 

 

З метою забезпечення необхідного фінансування розвитку матеріально-технічної 

бази 19 ДПРЧ Старокостянтинівського РС ГУ ДСНС України в Хмельницькій області та 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до Цільової програми забезпечення пожежної безпеки житлового 

сектору та об’єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури підрозділу пожежної 

охорони та невоєнізованих пожежних формувань у м. Старокостянтинів на 2016-2020 

роки (далі - Програма), затвердженої рішенням 4 сесії Старокостянтинівської міської ради 

від 29.01.2016 року № 20, а саме:  

додаток 2 «Завдання і заходи щодо виконання цільової програми забезпечення 

пожежної безпеки житлового сектору та об’єктів усіх форм власності, розвитку 

інфраструктури підрозділу пожежної охорони та невоєнізованих пожежних формувань  у 

м.Старокостянтинів на 2016-2020 роки» до Програми викласти в новій редакції згідно з 

додатком. 

 

 

 

Міський голова                                                                                 М. Мельничук 

 


